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Arhitektide ühenduse ajalugu Poolas sai alguse aastal 1877. SARPil on 
25 piirkondlikku üksust ning Poola 12 000 arhitektist kuulub liitu umbes 5000 ja 
välismaalt veel 800. Iga kolme aasta järel valib esindajate üldkoosolek (üks iga 20 
liikme kohta) juhatuse, mis koosneb presidendist, kolmest asepresidendist, 
peasekretärist ja finantsjuhatajast. Juhatuses on mõned töörühmad. Kõige 
tähtsamad neist on õigus-, välis- ja eetikakomisjon. 

SARP pakub oma liikmetele mitmesugust ametituge, kuigi liikmesus pole 
kohustuslik. Liidu eesmärk on püüelda arhitektuuri hea kvaliteedi poole ning see 
jälgib pidevalt õigusloomeprotsesse, arhitektuuritavasid ja hangete õiglust 
(pakkumised ja hanked), tehes selleks järgmist:  

- enamiku Poola arhitektuurivõistluste korraldamine – kuulsaim neist on SARPi 
aastaauhind, millel on juba 60 aasta pikkune traditsioon; 

- igakuise ajakirja ARCH avaldamine, mis edendab ning koostab Poola 
arhitektuuri- ja disainidokumente. Eesmärk on arendada arhitektuuriteooriat ja 
-kriitikat; 

- püüdlemine kõrgete haridus- ja ametikvalifikatsiooni standardite suunas. 
SARP teeb koostööd arhitektuuriteaduskondade ning teiste haridus- ja 
kultuuriasutustega. See töötab arhitektuurivaldkonna põhihariduse jaoks välja 
uusi meetodeid; 

- SARP teeb koostööd asjaomaste ministeeriumidega õigusaktide ja määruste 
koostamisel. Liit algatas riikliku arhitektide koja loomise Poola Vabariigis. 

 

SARP oli üks Rahvusvahelise Arhitektide Liidu (UIA) asutajaliikmetest – see 
organisatsioon asutati Lausanne’is aastal 1948, et ühendada arhitekte üle kogu 
maailma hoolimata rahvusest, rassist, usust või arhitektuurikoolkonnast. Peale selle 
on SARP ka Euroopa Arhitektide Nõukogu (ACE) liige. Nõukogu põhiülesanne on 
Euroopa Liidu tasandil arengu jälgimine ja mõjutamine, rõhutades neid ELi poliitika 
valdkondi, mis mõjutavad otseselt arhitektuuritavasid, -strateegiaid ja -rajatisi. 1992. 
aastal algatas SARP Kesk- ja Ida-Euroopa Arhitektide Nõukogu (ACCEE) loomise. 
SARP on siiamaani nende organisatsioonide aktiivne liige. 
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